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各 位 

株式会社 富山銀行 

 

各種手数料の改定について 

 

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2025 年 4 月 1 日（火）より、下記のとおり各種

手数料を改定することとしましたのでお知らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

１．適用開始日 

2025 年 4 月 1 日（火） 

 

２．改定手数料 

（1）窓口利用・ＡＴＭ振込手数料                   （税込） 

種類 
改定前 改定後 

3 万円未満 3 万円以上 金額区分なし 

窓口利用 
本支店 330 円 550 円 880 円 

他行 605 円 770 円 990 円 

ATM 

（キャッシュカード） 

本支店 220 円 440 円 330 円 

他行 440 円 660 円 550 円 

ATM 

（現金） 

本支店 220 円 440 円 550 円 

他行 440 円 660 円 770 円 

定額自動振込 

本支店 220 円 440 円 440 円 

他行 440 円 660 円 660 円 

 

（2）インターネットバンキング振込手数料               （税込） 

種類 
改定前 改定後 

3 万円未満 3 万円以上 金額区分なし 

法人 IB 
本支店 220 円 440 円 330 円 

他行 440 円 660 円 550 円 

個人 IB 
本支店 110 円 220 円 無料 

他行 330 円 550 円 220 円 
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（3）地方税・公共料金振込手数料                   （税込） 

種類 
改定前 改定後 

１万円未満 １万円以上 金額区分なし 

地方税・公共料金振込手数料 330 円  440 円 990 円 

       ※北陸 3 県及び東京 23 区を除く県及びその県下の市町村に納付する税金・公共料金 

（QR コード付納付書は除く） 

 

（4）通帳・証書・カード再発行手数料                 （税込） 

種類 改定前 改定後 

通帳・証書・カード 

再発行手数料 
1,100 円 2,200 円 

 

 

       以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 営業統括部 

営業企画・推進グループ 

TEL（0766）27-0164 


